2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 73
XIV сессия

                                                            V созыва

16 сентября 2025 года

                                             ст. Ахтанизовская

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

На основании Федерального закона от 28.12.2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 21.09.2015 года № 380 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района», Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Утвердить наименование элемента улично-дорожной сети, расположенной в кадастровом квартале 23:30:0301004, ориентировочной протяженностью 161 м – проезд Лиманный согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (Китова) официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.temryuk.ru, разместить на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по вопросам ЖКХ, курортной деятельности и имущественных отношений И.В. Аликину и постоянную комиссию Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности,  транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Борисенко).

4. Решение «О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети» вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                   С.В. Тихая

16 сентября 2025 года

Проект подготовлен и внесен:

МКУ «Ахтанизовская ПЭС»

ведущий специалист

                                               А.С. Гринь
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                        Т.В. Китова
Начальник отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,

торговли, курортной  деятельности

и имущественных отношений

                       И.В. Аликина